
                             令和 4 年 6 月 17 日 

特定非営利活動法人  

⾧野県砂防ボランティア協会  

会 員 各 位 

 

特定非営利活動法人 

⾧野県砂防ボランティア協会 

理事⾧ 内山寿⾧ 

 

令和 4 年度通常総会（書面決議）について 

 

 平素は当協会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

新しい事業年度に当り、当法人の通常総会開催の時期となりました。 

昨年来より依然として終息を見ない新型コロナウイルス感染症は今年の 1 月 27 日か

ら 3 月 6 日まで医療のひっ迫と社会機能の停滞を防ぐため「まん延防止等重点措置」を

講じて、現在は感染警戒レベル２(感染が確認されており、注意が必要な状態)でありま

すが、通常総会を本来の形にて開催することが引き続き困難な状況であり、感染拡大予

防対策の観点から、令和 4 年 5 月 18 日開催の理事会において、今年度の通常総会議案

決議については「書面決議」の形式とすることに決定いたしました。 

議決議案につきましては、特定非営利活動法人⾧野県砂防ボランティア協会のホーム

ページに掲載しております。 

議決案件をご一読頂き、同封の返信用封筒の決議書に「賛否」の御記載を頂き令和 4

年 7 月 1 日(金)までに事務局まで返信をお願い致します。 



総会の成立は、定款により正会員総数の過半数をもって成立いたしますので、できる

だけ多くの会員のご協力をいただきたく重ねてお願い致します。 

ご多忙のところお手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 ご不明な点は下記事務局までご連絡ください。 

 

記 

1 開催基準日  令和 4 年 6 月 28 日(火) 

2 議案 

第１号議案  令和 3 年度活動報告承認の件 

第 2 号議案  令和 3 年度活動決算報告承認の件 

第 3 号議案  令和 4 年度活動計画(案)決定の件 

第 4 号議案  令和 4 年度活動予算(案)決定の件 

 

3 その他 

   特定非営利活動法人⾧野県砂防ボランティア協会  

ホームページアドレス  https://naganosabobora.org/ 

 

 
連絡先 

特定非営利活動法人⾧野県砂防ボランティア協会 

〒381-0043 ⾧野市吉田 4-7-3 

電話    026-217-0458 

ファックス 026-217-0459 

E メール  info@naganosabobora.org 

担当    高橋・山岸 


